
6.2.

6.3.

7.2.

7.3.

8.
8.1.
8.2.

a ERV
Evropská pojišťovna

Pojistka
Pojištění na krátkodobé Opakované cesty do zahraničí
MultiTrip Premium (bez spoluúčasti)

číslo pojistné Smlouvy: 2000087452
Kód distributora: D0000

POJISTITEL
ERV Evropská pojišťovna, a. S.
sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8
IČ: 49240196
Zapsaná: obchodní rejstřík vedený Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 1969
Zastupuje: Mgr. Ondřej Rušikvas, ředitel obchodu a marketingu
bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle
číslo účtu:

POJISTNÍK
Středočeská centrála cestovního ruchu, p.O.
Sídlo: ˇ Husova 156/21, 110 00 Praha 1 - Staré Město
IC/ DIC: 06097758 / C206097758

POJIŠTĚNÉ OsOBY, sJEDNANÉ POJIŠTĚNÍ
Jméno R. č. Ta rif
Wernerová Markéta D-6002DOW01 Osoba Premium, Svět
Richterová Eva D-6002DOW01 Osoba Premium, Svět

úvODNÍ usTANOvENÍ
Toto pojištění se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a Pojistnými
podmínkami pojištění na krátkodobé opakované cesty MultiTrip PP-MT-1705 (dále jen „pojistné podmínky“).

úZEMNÍ PLATNOsT
Tarify typu A platí pro Zeměpisnou oblast Evropa včetně Středomoří, tarify typu D platí pro cesty do celého
Světa.

DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Počátek pojištění: 26.6.2018
Konec pojištění: 25.6.2019
Pojištění Se prodlužuje o další pojistný rok, neoznámí-Ii jedna Ze smluvních stran Straně druhé 6 týdnů před
uplynutím doby trvání pojištění, že nemá na dalším trvání pojištění Zájem, a je-Ii včas a ve Správné výši
Zaplaceno pojistné.

Délka jedné cesty uskutečněné v době trvání pojištění nesmí přesáhnout 45 dní.

POJISTNÁ UDÁLOST, POJISTNÉ NEBEZPEČÍ
Pojištění poskytuje pojistnou ochranu na cestách z České republiky do Zahraničí a při pobytu v Zahraničí a
vztahuje Se na události blíže určené v pojistných podmínkách, které nastaly v době trvání pojištění a je s
nimi spojen vznik povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.
Pojištění Se vztahuje na pojistná nebezpečí odpovídající sjednané produktové variantě pojištění MultiTrip
včetně případných připojištění v rozsahu uvedeném v bodě 3 a blíže Specifikovaná v pojistných podmínkách.
Oprávněnou osobou je osoba, které dle pojistných podmínek vznikne právo na pojistné plnění.

POJISTNÉ
Jednorázové pojistné na dobu trvání pojištění činí celkem: Kč 10 380,00
Pojistné je splatné v den počátku pojištění.

V Praze dne 25.6.2018

Za ERV Evropskou pojišťovnu, a. s.: Pojistku vystavil/a (podpis, razítko):

Mgr. Ondřej Rušikvas
Reditel obchodu a marketingu

U1

' ERV Evropská
pojišťovna, a. 5.

ý) ERV Křižíkova 237/350

Evrooàlrà DflliŠľGVP-ö 186 00 Praha 8




